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Lista zada ń i projektów przewidzianych do realizacji w latach 2007-2013

wska źniki 
osiągnięć w 

wyniku realizacji 
zadania

instytucje 
wdra Ŝające

1.

2. 4,5 kmGmina Wąbrzeźno

poprawa stanu sanitarnego i 
warunków Ŝycia mieszkańców, 

zwiększenie atrakcyjności terenu dla 
turystyki, zwiększenie dostępności 

terenów inwestycyjnych, stworzenie 
korzystnych warunków dla rozwoju 

budownictwa mieszkaniowego i usług

Budowa wodociągu 
wiejskiego Węgorzyn - 
Orzechowo etap II wieś 
Węgorzyn

TAK

TAK 2007-2011

2007

Budowa sieci 
wodociągowej dla wsi 

Zieleń, Małe Radowiska, 
Wałycz, Czystochleb

poprawa stanu sanitarnego i 
warunków Ŝycia mieszkańców, 

zwiększenie atrakcyjności terenu dla 
turystyki, zwiększenie dostępności 

terenów inwestycyjnych, stworzenie 
korzystnych warunków dla rozwoju 

budownictwa mieszkaniowego i usług

Gmina Wąbrzeźno 16 km

oczekiwane rezultaty
okres 

realizacji

Zgodno ść z 
załoŜeniami do 
planu zagosp. 

przestrzennego

Nazwa inwestycji i jej 
lokalizacja



2007
podniesienie standardu Ŝycia 

mieszkańców
Gmina Wąbrzeźno 1 szt.

7.

8.
Budowa świetlicy 
wiejskiej w Nielubiu wraz TAK

poprawa warunków Ŝycia 
mieszkańców

Gmina Wąbrzeźno 400 m

Budowa świetlicy 
wiejskiej we Wroniu

TAK 2007-2008
poprawa standardu Ŝycia 

mieszkańców
Gmina Wąbrzeźno 1 szt.

6.

Urządzenie i 
zagospodarowanie 
skwerów w miejscowości 
Zieleń

TAK 2007

5.

3.

4.

Gmina Wąbrzeźno 4,1 km

Rozbudowa ujęcia wody i 
stacji uzdatniania wody w 
Zieleniu

TAK

Budowa sieci 
wodociągowej i 
kanalizacyjnej na osiedlu 
Leśnym w Wałyczu - I 
etap kanalizacja 
sanitarna

TAK 2007

poprawa stanu sanitarnego i 
warunków Ŝycia mieszkańców, 

zwiększenie atrakcyjności terenu 
dla turystyki, stworzenie 

korzystnych warunków dla rozwoju 
budownictwa mieszkaniowego

2008-2011

poprawa stanu sanitarnego i 
warunków Ŝycia mieszkańców, 

zwiększenie atrakcyjności terenu 
dla turystyki

28 km

Gmina Wąbrzeźno 25 m3/d

Budowa sieci 
wodociągowej dla wsi 
Wałycz, Wałyczyk, Małe 
Radowiska

TAK 2007-2009 Gmina Wąbrzeźno

poprawa stanu sanitarnego i 
warunków Ŝycia mieszkańców, 

zwiększenie atrakcyjności terenu dla 
turystyki, zwiększenie dostępności 

terenów inwestycyjnych, stworzenie 
korzystnych warunków dla rozwoju 

budownictwa mieszkaniowego i usług



1,5 km

Gmina Wąbrzeźno

Gmina Wąbrzeźno

Gmina Wąbrzeźno 250 m

900 m

3 km

Gmina Wąbrzeźno

poprawa bezpieczeństwa 
drogowego mieszkańców oraz 
warunków jezdnych, poprawa 

stanu środowiska przyrodniczego, 
zwiekszenie atrakcyjności terenu 

dla turystyki, zwiększenie 
dostępności terenów 

inwestycyjnych

2007
poprawa bezpieczeństwa 

mieszkańców oraz jakości ich 
Ŝycia

poprawa bezpieczeństwa 
mieszkańców oraz jakości ich 

Ŝycia

poprawa bezpieczeństwa 
drogowego mieszkańców oraz 
warunków jezdnych, poprawa 

stanu środowiska przyrodniczego, 
zwiekszenie atrakcyjności terenu 

dla turystyki, zwiększenie 
dostępności terenów 

inwestycyjnych

2007-2008

2007-2010

2007-2008

TAK

TAK

TAK

TAK

Budowa chodnika do m. 
Wałycz

Budowa chodnika do m. 
Pływaczewo

Przebudowa drogi 
gminnej Ryńsk - Rozgard

Remont drogi gminnej 
Orzechówko - 
Orzechowo wraz z 
przebudową przepustu 
na kanale Zgniłka

2007
poprawa bezpieczeństwa 

mieszkańców oraz jakości ich 
Ŝycia

Gmina Wąbrzeźno 200 m

11.

12.

13.

14.

2008
poprawa bezpieczeństwa 

mieszkańców oraz jakości ich 
Ŝycia

Gmina Wąbrzeźno 1300 m9.

Budowa chodnika do m. 
Nielub

Budowa chodnika do m. 
Plebanka

TAK

10. TAK

mieszkańców
z zapleczem sportowym



2 km

2,2 km

3,5 km

2,5 kmGmina Wąbrzeźno

Gmina Wąbrzeźno

Gmina Wąbrzeźno

Gmina Wąbrzeźno

poprawa bezpieczeństwa 
drogowego mieszkańców oraz 
warunków jezdnych, poprawa 

stanu środowiska przyrodniczego, 
zwiekszenie atrakcyjności terenu 

poprawa bezpieczeństwa 
drogowego mieszkańców oraz 
warunków jezdnych, poprawa 

stanu środowiska przyrodniczego, 
zwiekszenie atrakcyjności terenu 

dla turystyki, zwiększenie 
dostępności terenów 

inwestycyjnych

poprawa bezpieczeństwa 
drogowego mieszkańców oraz 
warunków jezdnych, poprawa 

stanu środowiska przyrodniczego, 
zwiekszenie atrakcyjności terenu 

dla turystyki, zwiększenie 
dostępności terenów 

inwestycyjnych

poprawa bezpieczeństwa 
drogowego mieszkańców oraz 
warunków jezdnych, poprawa 

stanu środowiska przyrodniczego, 
zwiekszenie atrakcyjności terenu 

dla turystyki, zwiększenie 
dostępności terenów 

inwestycyjnych

2007-2008

2007-2008

2007-2010

2007-2009

TAK

TAK

TAK

TAK

Przebudowa drogi 
gminnej Myśliwiec - Sitno

Przebudowa drogi 
gminnej Orzechówko - 
Seperunki - Orzechowo

Przebudowa drogi 
gminnej Ludowice - 
Zieleń

Przebudowa drogi 
gminnej Jarantowice - 

15.

16.

17.

18.



~3000 m2

1100 m2

1300 m2

900 m2

1 szt.

78,5 m2

2 km

6 km

250 m2

1 szt.Gmina Wąbrzeźno

Gmina Wąbrzeźno

Gmina Wąbrzeźno

Gmina Wąbrzeźno

Gmina Wąbrzeźno

Gmina Wąbrzeźno

Gmina Wąbrzeźno

Gmina Wąbrzeźno

Gmina Wąbrzeźno

Gmina Wąbrzeźno

Gmina Wąbrzeźno

poprawa stanu środowiska 
naturalnego (spadek emisji 

zanieczyszczeń do powietrza), 
poprawa warunków nauczania 
uczniów uczęszczających do 

szkoły

poprawa warunków nauczania 
uczniów uczęszczających do 

szkoły

poprawa warunków nauczania 
uczniów uczęszczających do 

poprawa warunków Ŝycia 
mieszkanców

poprawa poziomu bezpieczeństwa 
mieszkańców

poprawa warunków nauczania 
uczniów uczęszczających do 

szkoły

zwiekszenie atrakcyjności terenu 
dla turystyki, zwiększenie 

dostępności terenów 
inwestycyjnych

poprawa bezpieczeństwa 
mieszkańców oraz jakości ich 

Ŝycia

poprawa warunków Ŝycia 
mieszkańców budynku

2007-2011

2007-2008

2007

2007

2007

2007

2007-2008

2007-2009

2007

2007

2007

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

Rozbudowa i remont 
budynku SP w 
Jarantowicach

Remont dachu na 
budynku SP w Ryńsku

Utwardzenie dziedzińca 
UG

Zakup samochodu 
straŜackiego typu 
lekkiego dla OSP

Wymiana okien i drzwi 
SP Orzechowo

Remont SP w Zieleniu 
wraz ze zmianą sposobu 
ogrzewania

Budowa infrastruktury 
(chodnik) na Osiedlu 
Leśnym w Wałyczu

Remont dachu na 
dudynku komunalnym w 
Czystochlebiu

Zakupy inwestycyjne - 
samochód osobowy

Zakupy inwestycyjne - 
sprzęt komputerowy

gminnej Jarantowice - 
Sitno (1,5 km)

24.

25.

27.

28.

26.

18.

19.

20.

21.

22.

23.



3 szt.

30 km

1 szt.

2 szt.

2 szt.

1 szt.

1300 m2

300 m2Gmina Wąbrzeźno

Gmina Wąbrzeźno

Gmina Wąbrzeźno

Gmina Wąbrzeźno

Gmina Wąbrzeźno

Gmina Wąbrzeźno

Gmina Wąbrzeźno

Gmina Wąbrzeźnopoprawa bezpieczeństwa dzieci

poprawa stanu środowiska 
przyrodniczego, poprawa jakości 
Ŝycia mieszkańców, poprawa 

stanu sanitarnego, zwiększenie 
atrakcyjności terenu dla turystyki, 
stworzenie korzystnych warunków 

poprawa warunków nauczania 
uczniów uczęszczających do 

szkoły, poprawa stanu srodowiska 
naturalnego (spadek emisji 

zanieczyszczeń do powietrza)

poprawa warunków nauczania

uczniów uczęszczających do 
szkoły

poprawa warunków nauczania 
uczniów uczęszczających do 

szkoły

2007

2007

2007-2009

2007

2007-2009

2007

2007

2007

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

Budowa kanalizacji 
sanitarnej z 
przykanalikami dla wsi 

Zmiana sposobu 
uŜytkowania piwnicy na 
kotłownię opalaną 
biomasą wraz z 
ciepłociągiem dla SP w 
Ryńsku

Zakupy inwestycyjne - 
kocioł CO wraz z 
osprzętem dla SP w 
Zieleniu

Zakupy inwestycyjne - 
komputer dla GOPS

Urządzenie placu zabaw

budynku SP w Ryńsku

Rozbudowa Gimnazjum 
w Ryńsku

Zakupy inwestycyjne - 
zakup kotła warzelnego 
dla SP w Zieleniu

33.

34.

35.

29.

30.

31.

32.

28.



--

30 km

1,3 km

25 kmGmina Wąbrzeźno

Gmina Wąbrzeźno

Gmina Wąbrzeźno

Gmina Wąbrzeźno
poprawa bezpieczeństwa 

mieszkańców

stworzenie korzystnych warunków 
pod budownictwo mieszkaniowe, 
zwiekszenie dostępności terenów 

inwestycyjnych i stworzenie 
warunków dla rozwoju 
gospodarczego (MŚP)

poprawa stanu środowiska 
przyrodniczego, poprawa jakości 
Ŝycia mieszkańców, poprawa 

stanu sanitarnego, zwiększenie 
atrakcyjności terenu dla turystyki, 
stworzenie korzystnych warunków 
pod budownictwo mieszkaniowe, 
zwiekszenie dostępności terenów 

inwestycyjnych i stworzenie 
warunków dla rozwoju 
gospodarczego (MŚP)

poprawa stanu środowiska 
przyrodniczego, poprawa jakości 
Ŝycia mieszkańców, poprawa 

stanu sanitarnego, zwiększenie 
atrakcyjności terenu dla turystyki, 
stworzenie korzystnych warunków 
pod budownictwo mieszkaniowe, 
zwiekszenie dostępności terenów 

inwestycyjnych i stworzenie 
warunków dla rozwoju 
gospodarczego (MŚP)

2007-2009

2007-2010

2007-2013

2007

TAK

TAK

TAK

TAK

przykanalikami dla wsi 
Ryńsk - Przydwórz - 
Trzciano

Budowa kanalizacji 
sanitarnej Plebanka - 
Wąbrzeźno

Budowa kanalizacji 
sanitarnej na trasie 
Pływaczewo - Zieleń - 
Małe Radowiska - 
Wałyczyk - Czystochleb - 
Wąbrzeźno

Modernizacja oświetlenia 
drogowego

37.

38.

35.

36.



3900 m2

5500 m2

1 szt.

1 szt.

1 szt.Gmina Wąbrzeźno

Gmina Wąbrzeźno

Gmina Wąbrzeźno

poprawa warunków Ŝycia 
mieszkańców

poprawa zdrowia mieszkańców 
szczególnie dzieci i młodzieŜy 
poprzez ruch, poprawa jakości 

Ŝycia mieszkańców

Gmina Wąbrzeźno

Gmina Wąbrzeźno

poprawa warunków bytowych kilku 
rodzin, skrócenie kolejki na 

mieszkania socjalne

poprawa standardu Ŝycia 
mieszkańców

poprawa standardu Ŝycia 
mieszkańców

2007-2009

2008-2009

2007

2007

2007

TAK

TAK

Przebudowa istniejącego 
budynku na budynek 
socjalny

Remont świetlicy 
wiejskiej w Orzechówku

Remont świetlicy 
wiejskiej w Trzcianku

Zagospodarowanie 
terenu przy świetlicy 
wiejskiej w Wałyczu

2007-2011
zwiększenie atrakcyjności terenu 

dla turystyki
Gmina Wąbrzeźno brak danych

Rozbudowa bazy 
turystycznej wraz z 
infrastrukturą w Ośrodku 
Wypoczynkowym w 
Przydworzu

TAK

Urządzenie boiska 
sportowego wraz z 
budową zaplecza w 
Ryńsku

TAK

41.

42.

43.

44.

39.

40.
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2000,00 2845,00
317,00 443,75

1683,00 2401,25






